SUPORTE PONTO CERTO LTDA
CNPJ: 49.457.087/0001-10 | INSCRICAO ESTADUAL: 20.626.744-4
RUA MARIA VALE, N© 1497, ANEXO A,
BAIRRO: PENEDO, CEP:59300-000 - CAICO/RN

TEL: (084) 99829-8985 | E-mail: suportepontocertorn@gmail.com

ATT: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA/PE

Ref.: Segue proposta comercial para prestagio de servigo de
apresentagcdo da companhia de Rodeio Baiano Show na ExpoAgro 2024.

VICO DE APRESENTACAO DA Serv. 01
COMPANHIA DE RODEIO BAIANO
SHOW, DURANTE O PERIODO DE 05
A 07 DE ABRIL NA CIDADE DE
CUPIRA/PE.

DURACAO DA APRESENTACAO 02:00h
POR DIA DE EVENTO

Condicdes Gerais:

VALOR UNITARIO ITEM 1 _ R$ 57.000,00

v' Proposta vilida por Noventa dias.

v" Forma de Pagamento Transferéncia entre Contas:
BANCO ITAU - COD 341 | AGENCIA: 6530 | CONTA CORRENTE: 99116 - 2
FAVORECIDQ: SUPORTE PONTO CERTO

CAICO-RN, 26 DE MARCO DE 2024

Emanuel Pacifico da Silva - RG.: 2.366.795




Certidao Negativa

Certifico que nesta data (27/02/2024 as 13:12) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sang3o ativa

quanto ao CPF n° 054.702.074-04.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado,
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.ise.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ntimero de controle
65DE.09DB.800B.3331 no seguinte enderego: hitps://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

srado em: 27/02/2024 as 13:12:11 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



4 GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
" Secretaria de Estado da Tributagio
Procuradoria Geral do Estado

. CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA N° 8545079
DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS ESTADUAIS E A DiVIDA ATIVA DO ESTADO

Contribuinte: SUPORTE PONTO CERTO LTDA
CNPJ: 49.457.087/0001-10 Inscrigéo Estadual: 20.626.744-4

Certificamos que, até a presente data, ndo constam pendéncias em nome do sujeito passivo
acima especificado, referente a tributos estaduais ou débitos inscritos na Divida Ativa Estadual,
ressalvada a Fazenda Publica o direito de cobrar quaisquer dividas que venham a ser apuradas.

Esta certiddo refere-se exclusivamente a situagéo do sujeito passivo no &mbito da Secretaria de
Estado de Tributagéo e da Procuradoria Geral do Estado, ndo abrangendo as taxas e contribuigdes
devidas aos demais 6rgaos do Estado, exceto se inscritas na Divida Ativa.

ASPECTOS DE VALIDADE

A autenticidade desta certiddo devera ser verificada na Internet, no endereco
https://uvt2.set.m.gov.brf#/services/autenticidade/certidao-conjunta.

Certidao emitida com base na Resolug&o Interadministrativa N° 001, de 09/02/2012 - PGE/SET.
Emitida em 19/03/2024 as 11:19:43 <Horario de Natal/RN>.

Enderecgo IP: 187.19.232.189.

Validade até 17/04/2024.

Certidao emitida gratuitamente.

Atencao: Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SUPORTE PONTO CERTO LTDA
CNPJ: 49.457.087/0001-10

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Uni&io (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certid&@o & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:17:51 do dia 19/03/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 15/09/2024.

Cadigo de controle da certiddo: 2D09.25D4.121D.AF69

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



19/03/2024, 11:28 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  49.457.087/0001-10
Razao
Social:
Enderego:  RUA MARIA VALE 1497 ANEXO A / PENEDO / CAICO / RN / 59300-000

SUPORTE PONTO CERTO LTDA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:11/03/2024 a 09/04/2024

Certificacio Nimero: 2024031109053994473454

Informacdo obtida em 19/03/2024 11:28:41

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacri/pages/consultaEmpregador.jsf
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Municipio de Caicéd
Secretaria Municipal de Tributagdo e Finangas

Coordenadoria de Tributacido

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS MUNICIPAIS.
Namero 053.850

Ressalvado o direito do Municipio de Caicd cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo abaixo identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que, até a presente data, NAO CONSTAM pendéncias em seu nome, relativas
a créditos tributdrios administrados pela Secretaria Municipal de Tributacdo e
Financas de Caicé.

Esta certiddo refere-se exclusivamente a situagdo do sujeito passivo referente a
débitos de natureza fiscal em aberto.

Contribuinte: SUPORTE PONTO CERTO LTDA
C.N.P.J.: 49,457.087/0001-10
Inscrigdo Mercantil: 010.173-7

Valida até o dia 18/05/2024.

Emitida no dia 19/03/2024

Cédigo de Validagédo: VFEZ88889

Qualquer rasura ou emenda invalidarad este documento.

A aceitagdc desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na
Internet, no enderego http://www.caico.rn.gov.br
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SUPORTE PONTO CERTO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 49.457.087/0001-10

Certiddo n°: 18961714/2024

Expedigdo: 19/03/2024, as 11:20:07

Validade: 15/09/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se gue SUPORTE PONTO CERTO LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 49.457.087/0001-10, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid&o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificac&o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto &s obrigacdes
estabelecidas em senteng¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicédo legal, contiver forca executiva.

Dividas e sugestdes: cndtftst.ius.br



CONTA JURIDICA SUPORTE PONTO CERTO LTDA

BANCO ITAU - COD 341

AGENCIA: 6530

CONTA CORRENTE: 99116 - 2

FAVORECIDO: SUPORTE PONTO CERTO LTDA

CHAVE PIX CNPJ: 49.457.087/0001-10




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta € do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informag#o relativa 4 razio social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 27/02/2024 13:43:04

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: SUPORTE PONTO CERTO LTDA
CNPJ: 49.457.087/0001-10

Resultados da Consulta Eletrénica: .

Orgﬁo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgfio gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ )

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do Orgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizaggo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAOQ
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: SUPORTE PONTO CERTO LTDA

CPF/CNPI: 49.457.087/0001-10

O Tribunal de Contas da Unifio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacio na administragéo piiblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Néo constam da relag8o consultada para emiss3o desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acérdéos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certiddo emitida as 10:06:22 do dia 27/02/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5
Cédigo de controle da certidio: V3WT270224100622

Ateng80: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAQO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresentagio do CPF)

Nome completo: EMANUEL PACIFICO DA SILVA

CPF/CNPI: 054.702.074-04

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsdveis inidéneos para
participar de licitagio na administracéo piblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Orgéanica do TCU).

Néo constam da relagio consultada para emissio desta certidio os responsiveis ainda ndo
notificados do teor dos acérdios condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo Jjudicial,

Certiddo emitida as 13:25:54 do dia 27/02/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cédigo de controle da certidio: UQ1H270224132554

Ateng@o: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (27/02/2024 as 13:11) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagio com transito em julgado ou sancgéo ativa

quanto ao CNPJ n° 49.457.087/0001-10.

A condenag&o por atos de improbidade administrativa nio implica automatico e necessério reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle

65DE.099B.1E41.5267 no seguinte enderego: https://Awww.cni.jus.brlimprobidade adm/autenticar certidao.php

srado em: 27/02/2024 as 13:11:07 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pé&gina 1/1



INSTRUMENTO DE ALTERACAO CONTRATUAL Pagina 1 de 2

Aditivo n2 01

SUPORTE PONTO CERTO LTDA
CNPJ: 49.457.087/0001-10

EMENUEL PACIFICO DA SILVA, Brasileiro, Solteiro, Empresario,
Natural de Caicé/RN, Nascido em 06/09/1985, Portador do CPF n°® 054.702.074-
04 e Cédula de Identidade n° 2.366.794 — SSP/RN, Residente e Domiciliada na
Cidade de Caic6/RN, a Rua Maria Vale, 1497 Anexo “A”, Bairro Penedo, CEP:
59.300-000; tGnico sbcio da Sociedade Limitada Unipessoal SUPORTE PONTO
CERTO LTDA, estabelecida na Rua Maria Vale, 1497 Anexo “A’, Bairro: Penedo,
Caicd/RN, CEP: 59.300-000, registrado na Junta Comercial do Estado do Rio
Grande do Norte, sob o n° 24.2.01031.17-5 por despacho do dia 03/02/2023
inscrita no CNPJ sob o n°® 49.457.087/0001-10, resolve, assim, alterar o contrato
social com as condi¢8es seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - Os Objetivos Sociais da Sociedade passa a exploracao
por conta propria, dos ramos de: REPARACAO E MANUTENCAO DE
COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS; INSTALACAO DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS; COMERIO VAREJISTA
ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMA TICA.

CLAUSULA SEGUNDA — As demais clausulas e condigdes estabelecidas no
Contrato Social e Aditivo ndo alcangada pelo instrumento permanece
inalteradas.

E por estar assim justo e contratado assina o presente Aditivo em 01
(uma) via de igual teor e forma, o qual depois de lido vai devidamente assinalado
pelo socio.

Caico/RN, 06 de Margo de 2023.

Emmﬁ %m 109 a5 o
Emanuel Pacifico da Silva
CPF: 054.702.074-04
RG: 2.366.794 SSP/RN
Socio - Administrador




MINISTERIO DA ECONOMIA
Secretaria Especial de Desburocratizagéo, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragéo

TERMO DE AUTENTICIDADE

Pagina 2 de 2

Eu, FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA, com inscrigdo ativa no CRC/RN, sob o n° 004987, registrado em
04/04/2008, inscrito no CPF n°® 46592962453, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuizo das sangbes
administrativas e civeis, que este documento é auténtico e condiz com o original.

IDENTIFICAGAO DO(S)
CPF N° do Registro Nome
46592962453 004987 FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA

)

JUCERN

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovacd3o de sua autenticidade nos respectives portais,

CERTIFICO O REGISTRO EM 10/03/2023 08:36 SOB N° 20230160549.
PROTOCOLO: 230160549 DE 05/03/2023.

CODIGO DE VERIFICAGAO: 12303258475. CNPJ DA SEDE: 49457087000110.

NIRE: 24201031175. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 03/03/2023.

SUPCRTE PONTO CERTO LTDA

DENYS DE MIRANDA BARRETO

SECRETARIO-GERAL

www,redesim,rn,gov.br

informando seus respectivos coédigos de verificagdo.
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INSTRUMENTO DE ALTERACAO CONTRATUAL
_Aditivon?02

SUPORTE PONTO CERTO LTDA
CNPJ: 49.457.087/0001-10

EMANUEL PACIFICO DA SILVA, Brasileiro, Solteiro, Empresario,
Natural de Caicé/RN, Nascido em 06/09/1985, Portador do CPF n° 054.702.074-
04 e Cedula de Identidade n® 2.366.794 — SSP/RN, Residente e Domiciliada na
Cidade de Caicé/RN, a Rua Maria Vale, 1497 Anexo “A”, Bairro Penedo, CEP:
59.300-000; unico sécio da Sociedade Limitada Unipessoal SUPORTE PONTO
CERTO LTDA, estabelecida na Rua Maria Vale, 1497 Anexo “A”, Bairro: Penedo,
Caicd/RN, CEP: 59.300-000, registrado na Junta Comercial do Estado do Rio
Grande do Norte, sob o n® 24.2.01031.17-5 por despacho do dia 03/02/2023 com
Aditivo n® 01 sob o n.° 20230160549 datado em 10/03/2023 e inscrita no CNPJ
sob o n° 49.457.087/0001-10, resolve, assim, alterar o contrato social e aditivo
com as condicdes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - Os Objetos Sociais da Sociedade passam a ser a
exploragao por conta propria, dos ramos de: SUPORTE TECNICO,
MANUTENCAO E SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO:
COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA; REPARACAO E MANUTENCAO DE
RELOGIOS E SERVICOS DE ORGANIZACAQO DE FEIRAS, CONGRESSOS,
EXPOSICOES E FESTAS.

CLAUSULA SEGUNDA - As demais clausulas e condicdes estabelecidas no
Contrato Social e Aditivo ndo alcangada pelo instrumento permanece
inalteradas.

E por estar assim justo e contratado assina o presente Aditivo em 01
(uma) via de igual teor e forma, o qual depois de lido vai devidamente assinalado
pelo socio.

Caicd/RN, 03 de maio de 2023.

! W el
{j\ﬂ'\ﬁ{'\ﬂ).ﬂ l .K;\I(.Iwﬁl 'J;S? L:i I LC}J’ V/\l
Emanuel Pﬁ‘éciﬂc,o da Silva
CPF: 054.702.074-04
RG: 2.366.794 SSP/RN
Sdacio - Administrador



MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratizacgo, Gest&o e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragéo

Pégina 2 de 2

TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu, FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA, com inscrigdo ativa no CRC/RN, sob o n° 004987, registrado em
04/04/2008, inscrito no CPF n° 46592962453, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuizo das sangdes
administrativas e civeis, que este documento é auténtico e condiz com o original.

_ Dt GAO DO(S) ASSINANTE(S)
CPF N° do Registro Nome

46592962453 004987 FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA

CERTIFICO O REGISTRO EM 16/05/2023 14:51 SOB N° 20230334512.
PROTOCOLO: 230334512 DE 16/05/2023.
(f’f’ CODIGO DE VERIFICACAO: 12307367732. CNPJ DA SEDE: 49457087000110.
\ \. NIRE: 24201031175. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 03/05/2023.
w SUPORTE PONTO CERTO LTDA

J.U_..C,EBN DENYS DE MIRANDA BARRETO

SECRETARIO-GERAL
www.redesim.rn.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovacd@o de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificagdo.



MUNICIPIO DE caIcd

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTACAO E FINANCAS

COORDENADORIA DE TRIBUTACAO

Av. Coronel Martiniano, n. 1025, centro, Caicé - RN

C.N.P.J.: 08.096.570/0001-39

ALVARA

DE LICENGA PARA LOCALIZACAO E FUNCIONAMENTO

—— InscrigZo Municipal CNPJ/CPF
010.173-7 49.457.087/0001-10

Titulo de Licenca
RENOVACAO

Nome do Contribuinte ou Razdo Social

SUPORTE PONTO CERTO LTDA

Localizagdo Completa

RUA MARIA VALE, 1497A, AD 02 , PENEDO, 59300-000 CAICO/RN

Atividade ou Ramo de Negdcio Principal

J6209-1/000 - SUPORTE TECNICO, MANUTENCAC E QUTROS SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAQ

—— Inicio da Atividade Data de Cadastro — Concessdo de Funcionamento —
02/2023 09/02/23 {_ 02/2023
Observacgdes
Data da Emissdo Cédigo de Validagdo
29/FEVEREIR0O/2024 AS 09:25:18 PS0OJ79181

OQutras Atividades

|G4751—2/001 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

|N8230—0/001 — SERVICOS DE ORGANIZACAQC DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSICOES E FESTAS

|s9529-1/003 - REPARACAO DE RELOGIOS

| | | | | | |
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Gma ]i PREFEITURA CUPIRA <docdispensascupira@gmail.conm>

HABILITAGAO SUPORTE PONTO CERTO LTDA - APRESENTAGAO DO RODEIO
BAIANO SHOW

1 mensagem

Suporte Ponto Certo <suportepontocertorn@gmail.com> 26 de margo de 2024 as 11:56
Para: docdispensascupira@gmail.com

Bom dia !l

Segue habilitagdo da empresa Suporte Ponto Certo Lida.

Ref.: Apresentagao da Cia de Rodeio Baiano Show na ExpoAgro 2024.
Por gentileza, confirmar recebimento !!

Atenciosamente, Emanuel

(084) 99829-8985
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